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Novi Sad, Adice, Kralja Milana, 4.0, 86m?2, Novi Sad - grad, 43
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Beocity Nekretnine (Reg.: 554) 1aS i !

Selling and renting  Service Type:

https://www.beocitynekretnine. teb gl
rs/

Serbia sal

Grad Beograd Region:

Beograd City:

Makenzijeva 22 olgie

060/328-3901 Mobile:

011/328-3901 Phone:

BEOCITY NEKRETNINE e
Makenzijeva 22, 11000
Beograd

Maticni broj: 63490954
PIB: 108493302
Reg. broj: 554

554 Reg No.:

Novi Sad, Adice, Kralja Milana, 4.0, 86m?2
&3:1
86 m
2
4
150,000.00 €
03.06.2024

Serbia
Vojvodina
Novi Sad - grad
Novi Sad
Kralja Milana
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Agencijski ID: 110101, II/. URBANA VILA Prodaje se ODLICAN DUPLEKS
STAN 86 m2, kompletno namesten, cetvorosoban na Adicama. Stan u osnovi ima
110 m2 korisne povrsine. UKNJIZEN Moze kupovina na kredit! Donji deo ima
dnevni boravak, kuhinju, trpezariju, jednu spavacu sobu i kupatilo. Terasa.
StepeniSte na sprat kvalitetno, od kovanog gvozdja. Gore dve spavace sobe,
kupatilo. Celi stan je klimatizovan. Gas po utrosku!!! Ovaj lux dupleks nalazi se u
mirnoj ulici nadomak limana IV. Agent Jovanka 062 662631. ViSe informacija na:
www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija 3%. Telefoni: 062662631
021/399-0210. Kontakt van radnog vremena: kancelarija@beocitynekretnine.rs
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